
Ergebnis Lauf 3 bei Schwabenslot Neusäß, 17.3.2023
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Peter Demattè 10,240 s Lauf: 11 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Peter Demattè 92,13 Slotit Matra 670B 10,240 11 4 3

2 Uwe Michel 90,99 Slotit Ferrari 512M 10,408 11 3 5

3 Holger Burth 90,56 NSR Porsche 908/3 10,396 11 2 3

4 Dieter Mühlmann 90,50 NSR Porsche 908/3 10,402 3 2 14

5 Michael Föller 90,16 Slotit Matra 670B 10,493 6 1 11

6 Sven Eberhard 88,38 Fly/3D Chevron 10,753 2 2 23

7 Rudi Steiner 88,25 Slotit Ferrari 512M 10,699 8 2 21

8 Jürgen Zenzs 87,98 NSR Porsche 908/3 10,759 8 1 21

9 Guido Jacobs 87,12 Slotit Alfa Romeo 33/3 10,801 11 1 9

10 Claus Aschenbrenner 87,06 Slotit Matra 670B 10,754 4 2 18

11 Peter Wohlgemuth 86,55 NSR Porsche 908/3 10,602 1 2 2

12 Andreas Fritsche 86,21 Slotit Alfa Romeo 33/3 10,789 6 2 7

13 Mike Sosinski 85,15 Slotit Ford GT40 10,756 9 2 6

14 Christian Miller 84,75 Policar Ferrari 312PB 11,093 5 2 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Peter Demattè 92,13
11 4 23 4:00.00 10,24 3
12 2 23 4:00.00 10,36 9
13 1 23 4:00.00 10,363 3
14 3 23,13 4:00.00 10,412 15

2 Uwe Michel 90,99
11 3 22 4:00.00 10,408 5
12 4 23 4:00.00 10,585 21
13 2 23 4:00.00 10,511 17
14 1 22,99 4:00.00 10,453 21

3 Holger Burth 90,56
11 2 22 4:00.00 10,396 3
12 1 23 4:00.00 10,522 7
13 3 23 4:00.00 10,543 12
14 4 22,56 4:00.00 10,626 20

4 Dieter Mühlmann 90,5
2 4 22 4:00.00 10,749 15
3 2 23 4:00.00 10,402 14
4 1 22 4:00.00 10,402 3
5 3 23,5 4:00.00 10,57 12
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5 Michael Föller 90,16
6 1 22 4:00.00 10,493 11
7 3 23 4:00.00 10,496 15
9 4 22 4:00.00 10,596 10

10 2 23,16 4:00.00 10,542 22

6 Sven Eberhard 88,38
1 4 21 4:00.00 10,853 10
2 2 23 4:00.07 10,753 23
3 1 22 4:00.00 10,762 7
4 3 22,38 4:00.00 10,797 15

7 Rudi Steiner 88,25
7 4 21 4:00.00 10,943 7
8 2 22 4:00.00 10,699 21
9 1 23 4:00.13 10,719 13

10 3 22,25 4:00.00 10,723 10

8 Jürgen Zenzs 87,98
6 4 21 4:00.00 10,766 3
7 2 22 4:00.00 10,813 15
8 1 22 4:00.00 10,759 21
9 3 22,98 4:00.00 10,847 13

9 Guido Jacobs 87,12
11 1 21 4:00.00 10,801 9
12 3 22 4:00.00 10,83 8
13 4 22 4:00.00 11,081 19
14 2 22,12 4:00.00 10,885 8

10 Claus Aschenbrenner 87,06
1 3 21 4:00.00 10,905 18
3 4 21 4:00.00 11,02 10
4 2 23 4:00.00 10,754 18
5 1 22,06 4:00.00 10,793 13

11 Peter Wohlgemuth 86,55
1 2 22 4:00.00 10,602 2
2 1 22 4:00.00 10,764 12
3 3 20 4:00.00 10,82 20
5 4 22,55 4:00.00 10,913 2

12 Andreas Fritsche 86,21
6 2 21 4:00.00 10,789 7
7 1 21 4:00.00 10,916 14
8 3 22 4:00.00 10,869 12

10 4 22,21 4:00.00 10,893 18

13 Mike Sosinski 85,15
6 3 21 4:00.00 10,798 15
8 4 21 4:00.00 10,818 2
9 2 21 4:00.00 10,756 6

10 1 22,15 4:00.00 10,818 10
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14 Christian Miller 84,75
1 1 21 4:00.00 11,098 18
2 3 21 4:00.00 11,237 6
4 4 21 4:00.00 11,246 20
5 2 21,75 4:00.00 11,093 15

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

1 Peter Demattè 10,363 10,360 10,412 10,240
2 Uwe Michel 10,453 10,511 10,408 10,585
3 Holger Burth 10,522 10,396 10,543 10,626
4 Dieter Mühlmann 10,402 10,402 10,570 10,749
5 Michael Föller 10,493 10,542 10,496 10,596
6 Sven Eberhard 10,762 10,753 10,797 10,853
7 Rudi Steiner 10,719 10,699 10,723 10,943
8 Jürgen Zenzs 10,759 10,813 10,847 10,766
9 Guido Jacobs 10,801 10,885 10,830 11,081

10 Claus Aschenbrenner 10,793 10,754 10,905 11,020
11 Peter Wohlgemuth 10,764 10,602 10,820 10,913
12 Andreas Fritsche 10,916 10,789 10,869 10,893
13 Mike Sosinski 10,818 10,756 10,798 10,818
14 Christian Miller 11,098 11,093 11,237 11,246
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